铜农委〔2023〕238号

重庆市铜梁区农业农村委员会

关于公示2023年中央农业经营主体能力提升

资金支持专业合作社（家庭农场）

项目评审结果的通知
巴川街道产业培育中心、高楼镇农业服务中心、维新镇农业服务中心、大平镇农业服务中心、石鱼镇农业服务中心、二坪镇农业服务中心、平滩镇农业服务中心、白羊镇农业服务中心、少云镇农业服务中心、福果镇农业服务中心、安溪镇农业服务中心、虎峰镇农业服务中心，相关业主单位：

根据《重庆市财政局关于下达2023年中央农业经营主体能力提升资金预算的通知》（渝财农〔2023〕38号）、《重庆市农业农村委员会重庆市财政局关于做好2023年中央粮油生产保障等项目实施工作的通知》（渝农发〔2023〕102号）文件要求，我委于2023年11月继续组织申报了2023年中央农业经营主体能力提升资金支持专业合作社（家庭农场）项目。截至2023年11月22日，经各镇（街道）组织辖区符合条件的业主自愿申报，有高楼镇丰骄林花椒种植专业合作社等8个农民合作社和巴川街道自容家庭农场等8个家庭农场参与申报了2023年中央农业经营主体能力提升资金支持专业合作社（家庭农场）项目。2023年12月24日，我委按规定组织相关专家对上述申报项目进行了评审并经党工委会议审定，拟同意以下16家单位为此次项目实施单位（见附件）。
现将本次实施单位在铜梁区党政办公系统和铜梁区人民政府门户网站上公示5个工作日，即2023年12月25日至10月29日。在公示期有自动放弃或经举报查实不应享受该项目的，或以后在项目实施期间有自动放弃的，取消其申报或建设资格。联系人：彭艳，联系电话：023-45683763。

附件：2023年中央农业经营主体能力提升资金支持专业合作社（家庭农场）项目实施单位公示表
重庆市铜梁区农业农村委员会
                         2023年12月25日

附件

2023年中央农业经营主体能力提升资金支持专业合作社

（家庭农场）项目实施单位公示表

	序号
	镇街
	项目名称
	项目实施单位
	理事长（农场主）姓名
	备注

	1
	高楼
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区丰骄林花椒种植专业合作社
	杨德洪

	2
	维新
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆沿捎客水果专业合作社
	黄吉良

	3
	太平
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区昱佳言蔬菜合作社
	王伟

	4
	石鱼
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区万果生果蔬种植专业合作社
	李明辉

	5
	二坪
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区创益茶油树种植股份合作社
	魏新国

	6
	平滩
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区丝丝情甘薯种植股份合作社
	王达忠

	7
	平滩
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆润哲水稻种植专业合作社
	胡功辉

	8
	白羊
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区海子坝农副产品加工农民专业合作社
	陈彰国

	9
	巴川
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区自容家庭农场
	柏自容

	10
	少云
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	铜梁区孝云家庭农场
	李孝云

	11
	福果
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区隆锦生猪养殖场
	亢娟

	12
	安溪
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区安康家庭农场
	陈华勇

	13
	平滩
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区馨馨生态农业家庭农场
	王小会

	14
	虎峰
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区土与泥蔬菜种植农场
	龚洪昌

	15
	太平
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	重庆市铜梁区坤尚家庭农场
	邓代红

	16
	平滩
	2023年中央农业经营主体能力提升资金支持农民合作社（家庭农场）项目
	铜梁区鼎宏生猪养殖场
	杜久超